
 
 
 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

GM/dn 
Per informazioni e/o chiarimenti rivolgersi al  

Dott.Giovanni MAGGI Tel 0744 483264/230 - Fax 0744 483270/273 
e-mail: appaltiecontratti@provincia.terni.it 
PEC:  provincia.terni@postacert.umbria.it 

 
 

 

 
Pubblicato nel sito istituzionale in data 22/10/2018 

OGGETTO:  

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
VALORIZZAZIONE MURA CASTELLANE CON CONSOLIDAMENTO RUPE E 
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE IN COMUNE DI POLINO. 

CIG  7633665BA1 - CUP  C88C18000100005 
R.U.P: Dott. Venanzi Remigio del Comune di Polino. 

Importo complessivo dell’appalto:  € 76.598,97 (euro settantaseimilacinquecentonovantotto/97). 
 

 

COMUNICAZIONE 
 

        

 In riferimento all’oggetto si comunica che, poiché non hanno presentato istanza di 
partecipazione operatori economici in numero superiore a 20(venti), come previsto 
dall’avviso di manifestazione d’interesse prot.n°18125 del 02/10/2018, IL GIORNO 
22/10/2018 NON SI E’ PROVVEDUTO AL SORTEGGIO DELLE ISTANZE 
RELATIVE.  
 

  IL DIRETTORE AREA TECNICA  

F.to Donatella VENTI 
    Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 


